
ビバリー グレンラボラトリ ー ズ株式会社

表取締役 児玉 朗 様

社 員 の 皆 様

お

拝啓

礼

2020 年 6 月 4 日

社会福祉法人日本キリスト教奉仕団

ア ガ ペ セ ン タ

状

センタ ー 長 田中 誠

初夏の候、 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当センタ ーの事業につきまして、温かいご理解とご支援を賜り心から感謝申し

上げます。

さて、 このたびはたくさんのハンドクリ ー ムをご寄贈いただき、誠にありがとうござい

ます。 また、 社員の皆様の 温かいメッセー ジに厚くお礼申し上げます。

ご寄贈いただきましたハンドクリ ー ムは、日々消毒が欠かせない職員の手肌の保湿のた

め、 職員ー同大切に使用させていただきたいと存じます。

尚、 お手数ですが同封いたしました「寄附物品申込書」にご記入とご捺印をして頂き、

返信封筒にてご返送して頂きますようお願い申し上げます。

新型コロナウイルスの流行も終息はまだ見えず、さわやかな季節を感じることもままな

りませんが、職員一同、利用者の皆様の支援を気を引き締めて頑張っていきたいと思って

います。

末筆ながら、皆様方のますますのご健勝・ ご活躍をお祈りいたしまして、お礼のご挨拶

とさせていただきます。

敬具


